
Cílová skupina soutěže:
jednotlivci ve věku 10-15 let
kolektivy – 5.-9. třída ZŠ a odpovídající 
ročníky víceletých gymnázií, výtvarné, li-
terární a novinářské kroužky pracující při 
Střediscích volného
času (DDM apod.)

Zadání výtvarné části:
Nakreslete  ilustrace k románu V průšvi-
hu, tedy obrázky související přímo s dě-
jem příběhu.
Jednotlivci mohou posílat 1 obrázek
Kolektivy –  spodní hranice: 8 obrázků na 
třídu, horní hranice je neomezená.

Zadání literární části:
Kniha V průšvihu má otevřený konec, 
který vybízí k jejímu dokončení. Dopište 
jej tedy podle své vlastní fantazie a před-
stavy.
Maximální rozsah příspěvku na osobu je: 
5 stránek rukopisných/ 3 normostrany 
strojopisné/pc.

Nejlepší práce budou uveřejněny na webu 
Pana Nakladatele, hlavního organizátora 
soutěže (www.pannakladatel.cz)
Vybraní jednotlivci obdrží ceny a navíc 
tři vybrané kolektivy získají besedu s 
Martinou Bittnerovou.
Příspěvky zasílejte na e-mailovou ad-
resu: bittnerova@pannakladatel.cz do 
31.12.2014
Na každý příspěvek uveďte jméno, věk, 
adresu, (příp. třídu a adresu školy), e-mail 
a telefon.
Výherci budou zveřejněni na webu Pana 
Nakladatele 31.1.2015

www.martinabittnerova.cz, www.pannakladatel.cz

Zasláním příspěvku autoři  souhlasí s jeho 
zveřejněním na webových stránkách Pana 
Nakladatele.

Výtvarná a literární soutěž

Vítejte v Cerkově
Soutěž tématicky navazující na sci-fi román

Martiny Bittnerové s názvem V průšvihu


